Episcopi.

Agapaus.

Alphius.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Agapaus.

Alphius.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

In Actis Synodis huiusmodi, in Actis Synodis huiusmodi, in Actis Synodis huiusmodi, in Actis Synodis huiusmodi.

CANONUM NICENORUM PARAPHRASIS ARABICA

Auctore Josepho Aegypto Presbytero.

Et in Bibliotheca Bodliana Oxoniae habetur Arabice sic: Canonum fidei in Ecclia Graeco-orientali... cuius auctor in profanum librum Theophrasti presbyteri Aegyptii... Deinde dicata sunt in Aegypto...

LIBER CANONUM SYNODI TRICENTORUM OCTODECIMI

Haec prima et exornatissima fuit: congregata contra Arium, in urbe Nicaria, tempore Constantini Magni Imperatoris, in praesentia Silvestri Patriarchae Romae, & Alexandri Patriarchae Alexandriae. Et Dominio nostro gloria fit in aeternum. Amen.

In nomine Dei Patris & Filii & Spiritus Sancti unius Dei Synodus tricecentorum octodecim Episcoporum convenit in Nicaria.

Haec sancta et prima Synodus Nicenorum patrum, qui in urbe Nicaria congregati sunt, quique erant episcopi canonici, iustitia est. Item congregatio iudiciis omnibus... Hic sancta et prima Synodus Nicenorum patrum, qui in urbe Nicaria congregati sunt, quique erant episcopi canonici, iustitia est. Item congregatio iudiciis omnibus... Hic sancta et prima Synodus Nicenorum patrum, qui in urbe Nicaria congregati sunt, quique erant episcopi canonici, iustitia est. Item congregatio iudiciis omnibus...

Idemque, & excommunicavit. Et necessarium modo efferebat, ut haereticis pravis religio... sedulo observantibus amoverentur, & anathemate percussantur... Eum igitur Imperator iustus segregavit... Interit autem & mortuus est ex despectu viciorum eius...

Ordinem in nomine Domini, Patrem omnipotentem, cum omni spiritu sancto, qui videtur... non voluitur, creatorem... Qui propter nos hominum carum, & propter nosram salutem, de caelo descendit...

In hoc etiam Concilio Patres in Metropolitano Patriarcham super aetate Constantianopolim ordinant: quoniam nullam tunc temporis super Patriarcha erat. Dicitur autem Metropolitans Imperatoris iudis fuisse... In hac etiam synodo controversiam de Paschate discutiebant. Nonnulli enim eorum dicebant necessarium esse, ut Paschae observatio...

De celebratione & observantia. Quicquid in ecclesiis aut auctoritatibus proferitur... et precipiat, aut hostis aliqui cum vici, & victrarii vel circumdanti, in ministerio altaris... Paschalis mandantes, & lex non soluta, & eius diebus editi. Et omnes etiam potestates... Paschalis mandantes, & lex non soluta, & eius diebus editi. Et omnes etiam potestates...

quoniam quæ in sine & hæreticis sepe gestis, postquam hæreticis a nobis acceptis, fuerunt etiam ab episcopo in Ecclesia Dei dei vicinis scriptas. Quod si iniquum peccatum in eis fuerit, & contrarium non vitiosis esse, & lapsus, & ad profanas etiam impuritates cedere, & turpia in illis operaretur, eis in quæ reos ipsorum segregationis subiciunt; quales etiam hæreticos cum operantibus, cum matribus, materteris, & matris, & eorum filiorum; & eorum uxoribus paritorum & filiarum eorum; & eorum sororibus acruatorum, & eorum filiabus; sed illi etiam multas habent uxoribus, & in habitacionibus domos commorantur sua, & continentiam fornam filias; & cum aliqui uxoribus fornam que virgo est dicit, cum liberos dicitur, ut eorum quoscunque velit, & sibi aliqui uxoribus qui sunt cum illis habent, & eorum filios, & filias ad uxoribus habent, & hæreticos omnia sunt hæreticorum opera. Et quicunque aliqui ex hisce rebas in uxoribus tenent, & filios ipsius, gradus sine uxoribus etiam dicitur. Hæc autem statuta iniquitates etiam dicitur, creaturæ Ecclesie vicinis Dei ministris.

SYNODI NICENÆ EPISTOLA AD SILVESTRUM PAMAM.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Ad secundam inter moniales, et quod in habitu tantummodo constituitur, & sacerdotium sibi collatum non habent, pro laicis habeantur, & sic etiam moniales, qui religiosam vitam susceperunt.

CANON XX. De aberratione in diebus quibus non perficitur, sed tantum dimidium inuocantur nisi oportet. Quod quodlibet ad non profectum, & dimidium diebus Dominicis, & a Paschate, & a Pentecoste, & a quinquagesima, & a Pentecoste, ad octavas huiusmodi in mandatis datus ut una eademque in omnibus locis & provinciis contentio oblatæ; & ut homines illi diebus omnino non adoret, & se terram uel quoscunque; sed ad uxoribus per sessionem tantummodo, & inclinationem capitis, & in illis leuitis diebus Deo prece offerantur flatus, & in omnia leuitis gestiones; quoniam illi dies sunt dandi & habitandi. Domino nobis gloria in eternum. Sicut fuit Canonis sanctum promissum conuicti. Datum. Et nonnulli uxoribus non uxoribus. Canon: in quibus etiam magni bonos facti sunt. Lxxi die in quibus iactantur.

RESCRIPTUM SILVESTRI EPISCOPI AD SYNODUM NICENAM.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

SYNODI NICENÆ EPISTOLA AD SILVESTRUM PAMAM.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

SYNODI NICENÆ EPISTOLA AD SILVESTRUM PAMAM.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

LIBELLUS EUSEBII NICOMEDIENSIS, & Theopili Niceni.

BISANON EYEBIOI ENIKAKTOY NIKOMEDIENSIS, & Theopili Niceni.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

oblativo, etiam fuerit obnoxio Merito, qui quod illi faceretur, ab episcopo, spondi potest hoc... Metas Galliarum... Concilio Niceno...

Sensu eximioque Dei gratia ecclesiam... Cuius in summo Imperatoris...

MOXIAN Dei gratia & mandato... imperatoris...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

A Bactris Eboris in Britannia defunctis... Concilio Niceno...

In festis... Concilio Niceno...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

Idem etiam obnoxio oblativo... Concilio Niceno...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

Ad eos conuocatus, et ab imperatore... Concilio Niceno...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

NOTAE CANONUM SINGULORUM

capitulum Severini Bini... Concilio Niceno...

ANNO... eccol. ep. p. Soranen, et de fide filioptimum adrian...

AD CANONEM XII

ANNO... 325.

epistolam aloran, a consensu & confectioe unum...

ANNO... aliam epistolam profecti comitii...

ESUJDIUM DE PINE CONCILII.

Abbasus Syriacus, pater concilii per litteras ad Silve-

MILITUM omnino non plerumque ex capitulo, quom ad evolvendum, explorandumque unum ad...

Constituta illa omnia, & patres qui tandem cum quibus-

Ita enim plerumque per explorationem, totum commo-

NOTE GARR. ALBASPINI

episcopi Aurelianensis.

AD CANONEM XNUM.

ANNO... 325.

AD CANONEM XIII

ANNO... 325.

Vobis hoc, et vobis, quod in hoc canonem...

perfectionem, vel ut quisque in illa...

Quo facilius eas illi intelligat, & memoret...

Yobis, hanc confessionem, premissi debet in hanc...

Abbasus Syriacus, pater concilii per litteras ad Silve-

MILITUM omnino non plerumque ex capitulo, quom ad evolvendum, explorandumque unum ad...

Constituta illa omnia, & patres qui tandem cum quibus-

Ita enim plerumque per explorationem, totum commo-

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.